关于开展“两学一做”主题征文活动的通知

校组通[2016]20 号

各分党委、党总支、直属党支部：

为深入开展“两学一做”学习教育，加强经验总结、学习交流，

增强学习效果，现面向各基层党组织和广大师生党员开展“学党章

党规、学系列讲话、做合格共产党员”主题征文活动。现将有关事

项通知如下。

一、征文内容

1.各级党组织开展“两学一做”学习教育的特色做法和经验；

2.“两学一做”学习教育的理论文章、学习体会；

3.我身边的优秀共产党员的典型事迹。

二、征文要求

理论文章字数 5000字左右，其他文章字数 2000字左右。请每

个单位至少推荐 1-2篇文章，并注明单位或作者。各单位都要认真

推荐身边的优秀共产党员的典型事迹。

三、征文时间及方式

征文截止时间为 6月 30日。请将电子版发至组织部邮箱

zzb@bnu.edu.cn。征文将择优结集出版。

联 系 人：

党委组织部  邹丽春（58807930）

党委宣传部  张  媛（58807928）

 党委组织部  党委宣传部

                              2016年 5月 27日

mailto:%E4%BA%8E6%E6%9C%8830%E6%97%A5%EF%BC%88%E5%91%A8%E5%9B%9B%EF%BC%89%E5%89%8D%E5%B0%86%E5%BE%81%E6%96%87%E7%94%B5%E5%AD%90%E7%89%88%E5%8F%91%E8%87%B3%E7%BB%84%E7%BB%87%E9%83%A8%E9%82%AE%E7%AE%B1zzb@bnu.edu.cn
mailto:%E4%BA%8E6%E6%9C%8830%E6%97%A5%EF%BC%88%E5%91%A8%E5%9B%9B%EF%BC%89%E5%89%8D%E5%B0%86%E5%BE%81%E6%96%87%E7%94%B5%E5%AD%90%E7%89%88%E5%8F%91%E8%87%B3%E7%BB%84%E7%BB%87%E9%83%A8%E9%82%AE%E7%AE%B1zzb@bnu.edu.cn